

内蒙古工业大学教学运行中心新能源学院标准化考场建设项目中标（成交）明细

中经国际招标集团（内蒙古）有限公司受内蒙古工业大学委托，采用公开招标进行采购教学运行中心新能源学院标准化考场建设项目（项目编码：NMGZCS-G-H-260576）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古晨光溢海数码科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,580,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02091207 数码音频工作站及配套设备	高保真拾音器	DH-HSP302	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	850.00	116.00	台	98,600.00
1-2	A02010401 触摸式终端设备	考试专用采集终端	JF-NC302RP	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	3,000.00	56.00	台	168,000.00
1-3	A02091107 视频监控设备	考试专用采集终端（球型）	JF-NC602RP-K	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	4,000.00	60.00	台	240,000.00
1-4	A02010306 网络隔离设备	高科技屏蔽终端	JF-RSST0461	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	4,480.00	125.00	台	560,000.00
1-5	A02010299 其他网络设备	高清SIP转发管理三合一平台	JF-SVW7100G	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	39,500.00	1.00	台	39,500.00
1-6	A02010507 网络存储设备	网络流媒体存储平台	JF-VER016KPB	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	87,700.00	2.00	台	175,400.00
1-7	A02090505 视频信息处理设备	标考高清电视墙管理平台	JF-PVW310K	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	165,700.00	1.00	台	165,700.00
1-8	A02010508 移动存储设备	考试数据备份设备	4T	小米	小米科技有限责任公司	北京	1,500.00	2.00	台	3,000.00
1-9	A02021126 数据录入设备	身份验证终端	JF-IDVM0081	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	5,500.00	5.00	台	27,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02021116 非接触式智能卡读写机	智能安检门	安检门：BD-1000、安检通道采集终端：JF-NC302RC-K	华盾、佳发	东莞市华盾电子科技有限公司、成都佳发安泰教育科技有限公司	广东、成都	55,000.00	2.00	台	110,000.00
1-11	A02101300 安全仪器	金属探测仪	MD3003B1	戈威士	深圳市戈威士电子科技有限公司	深圳	80.00	100.00	台	8,000.00
1-12	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	保密室智能管理平台	JF-HCRP7600G	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	191,700.00	1.00	台	191,700.00
1-13	A02010507 网络存储设备	智能存储分析工作站	JF-HCRS008K	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	68,998.00	1.00	台	68,998.00
1-14	A02021116 非接触式智能卡读写机	智能门禁一体主机	JF-HCRA1A2KB	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	12,500.00	1.00	台	12,500.00
1-15	A07010707 锁	单门磁力锁	JF-ADLE500AK	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	1,499.00	1.00	套	1,499.00
1-16	A02091107 视频监控设备	超广角高清半球摄像机	JF-NF306RP-K	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	4,500.00	2.00	台	9,000.00
1-17	A02091107 视频监控设备	高清智能半球摄像机	JF-NC304RI-K	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	4,825.00	2.00	台	9,650.00
1-18	A02091107 视频监控设备	双目高清智能枪式摄像机	JF-ND104RI-K	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	4,950.00	2.00	台	9,900.00
1-19	A02340800 应急救援设备类	独立式光电感烟火灾探测报警器	DH-HY-SAV849HA	佳发	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	8,980.00	2.00	个	17,960.00
1-20	A02010601 机柜	网络设备安装机架	A36832	大唐保镖	北京盛唐鼎成集团有限公司	北京	1,850.00	1.00	台	1,850.00
			数字广播主机：BH							

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	A02090104 调频立体声 广播发射机	四六级考 试电台	-IP7 远程控制 台：BH-6 020 、智能 音乐播 放器：BH-6 019 、调频 广播发 射机：YH2 998 、偶极 子发射 天线：YH1 000 F、馈线 ：SDY50- 9、机架 式调音台 ：BH-319 、DVD播 放器：BH-3 11、专业 会议话 筒：F-8、 电源时 序控制 器：BH-5 008 B、天线 立杆：定做 高灵敏 全波段 收音机：	数字广播主机、远程控制 台、智能音乐播放器、调 频广播发射机、偶极子发 射天线、馈线、机架式调 音台、DVD播放器专业会 议话筒、电源时序控制 器：海特伟业、 天线立 杆：晨光溢海 高灵敏全波 段收音机：德生电器、避 雷器：华通嘉业、 耳机： 奥迪声电子、 设备容纳 柜：大唐保镖	北京海特伟业科 技有限公司 内蒙 古晨光溢海数码 科技有限公司 东 莞市德生通用电 器制造有限公司 北京华通嘉业科 技有限公司 深圳 市奥迪声电子有 限公司 北京盛唐 鼎成集团有限公 司	北京、内蒙 古、广东、北 京、深圳、北京	75,240.00	2.00	套	150,480.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
			S-88 规格型号： CA-23RP、 耳机：AD S-3208、 设备容纳柜： A66642							
1-22	A02080102 移动通信（网）设备	信息通讯终端	RG-S2910-24GT4SFP-L	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	1,900.00	20.00	台	38,000.00
1-23	A02090107 数字音频广播发射机	矩阵式网络广播音频服务器（电阻屏）	PT-3200D	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	32,610.00	1.00	套	32,610.00
1-24	A02081300 IP 与多媒体通信设备	网络数据采集主机	PT-3240C	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	10,800.00	1.00	台	10,800.00
1-25	A02091301 音视频播放设备	CD播放器	PT-9621C	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	4,200.00	1.00	台	4,200.00
1-26	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	数字前置放大器	PT-9612C	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	3,000.00	1.00	台	3,000.00
1-27	A02091206 话筒设备	网络寻呼话筒	PT-3280C	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	3,850.00	1.00	支	3,850.00
1-28	A02090406 播控设备	网络广播故障检测器	PT-9628C	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	2,500.00	1.00	台	2,500.00
1-29	A02090504 专业摄像机和信号源设备	网络GPS校时器	PT-9629C	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	1,850.00	1.00	台	1,850.00
1-30	A02061599 其他电源设备	数字电源时序器	PT-9615D	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	6,350.00	1.00	台	6,350.00
1-31	A02091211 音箱	吸顶音箱（10W）	PT-103	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	120.00	42.00	台	5,040.00
1-32	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	网络数字前置功率放大器（240W）	PT-9240C	戴阳	江苏中协智能科技有限公司	江苏	3,300.00	5.00	台	16,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-33	A02100902表	电子时钟	HG2158	虹泰光电	深圳市虹泰光电有限公司	深圳	1,150.00	58.00	个	66,700.00
1-34	A02090504专业摄像机和信号源设备	切换器	MT-KH4	MT-VIKI	广东视腾电子科技有限公司	广东	380.00	1.00	台	380.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-35	C16020300 软件集成实施服务	项目集成	按招标文件要求服务范围	按招标文件要求服务要求	按招标文件要求服务时间	按招标文件要求服务标准	318,983.00	1.00	项	318,983.00

中经国际招标集团（内蒙古）有限公司
2026年09月01日